Министерство образования, науки и молодежной политики
Нижегородской области

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования
Нижегородский институт развития образования

Ученый совет

РЕШЕНИЕ
29.01.2021                                                                                                                 №1
Нижний Новгород
I. Заслушав и обсудив Ученый совет р е ш и л:

1. Принять информацию к сведению.
2. Учесть и включить мероприятия в план работы структурных подразделений в соответствии с намеченными перспективными и стратегическими направлениями деятельности института.

Срок: 30 декабря 2021 г.
Ответственные: И. М. Павленков, А. И. Митенина И. В. Герасимова, Е. Г. Калинкина, А. В. Шарина
Голосовали единогласно.

II. Заслушав и обсудив выступление И. М. Павленкова «Об утверждении плана работы ГБОУ ДПО НИРО на 2021 год»

Ученый совет р е ш и л:

1. Принять информацию к сведению.
2. Рекомендовать план работы ГБОУ ДПО НИРО к утверждению приказом ректора.
Срок: 19 февраля 2021 г.
Ответственные: И. М. Павленков, А. И. Митенина И. В. Герасимова, Е. Г. Калинкина, А. В. Шарина
Голосовали единогласно.

III. Заслушав информацию О. Н Тройновой об утверждении плана издательской деятельности ГБОУ ДПО НИРО на 2021 год
Ученый совет р е ш и л:

1. Принять информацию к сведению.

2. Рекомендовать к утверждению план издательской деятельности ГБОУ

      ДПО НИРО на 2021 год

      Срок: 19 февраля 2021 г.

Ответственные: О. Н. Тройнова

Голосовали единогласно.

IV. Заслушав информацию Г. А. Игнатьевой об утверждении темы научно-исследовательской работы аспирантуры «Теоретико-методологические основы и практические модели опережающего развития региональной системы непрерывного образования» (докладчик – Г. А. Игнатьева).
Ученый совет р е ш и л:

1. Принять информацию к сведению.

2. Утвердить приказом ректора тему научно-исследовательской работы аспирантуры.

      Срок: 5 февраля 2021 г.

Ответственные: Г. А. Игнатьева
Голосовали единогласно.

Председатель Ученого совета                                              И. М. Павленков
Ученый секретарь                                                                      Р. И. Удалова